CITROEN

CITROEN BERLINGO Cassone/Limousine spaziosa (B9)

Anno di . .
. . ... .. |Alimentaz| Codice
Modello |Produzion Cil KW cv Cilindri .
ione Motore
e
BERLINGO
C L
.;Zsuosr.]:é 2004-01- 11360 cem [sskw |75 cv acilindri |Benzina  |<X
i 01 - (TU3A)
spaziosa
(B9)
BERLINGO
C L
niisuosrl]:é 200401 {560 cem [s5kw |75V acilindri |Benzina  |<7X
. 01- (TU3JP)

spaziosa
(B9)
BERLINGO

L HZ
Cassone/L {16 0. ] ?
imousine o1 1560 ccm (80 KW 109 CV 4 Cilindri |Diesel (DV6TED4
spaziosa )
(B9)
BERLINGO
'Cassor.me/L 2008-04- o . 9HS
imousine 01 1560 ccm |66 KW 90 CV 4 Cilindri |Diesel (DV6TED4
spaziosa BU)
(B9)
BERLINGO

L
'Cassor'le/ 5008-04- - ' 9HX
imousine 01 1560 ccm |66 KW 90 CV 4 Cilindri |Diesel (DVBAUTE
spaziosa D4)
(B9)
BERLINGO
C
: assorile/L 2008-04- o . 9HT
imousine 01 1560 ccm |55 KW 75 CV 4 Cilindri |Diesel (DV6BUTE
spaziosa DA4)

(B9)




BERLINGO
Cassone/L
imousine
spaziosa
(B9)

2008-04-
01-

1560 ccm

55 KW

75 CV

4 Cilindri

Diesel

9HT
(DV6BTED
4)

BERLINGO
Cassone/L
imousine
spaziosa
(B9)

2008-04-
01-

1587 ccm

80 KW

109 CV

4 Cilindri

Benzina

NFU
(TUSJP4)

BERLINGO
Cassone/L
imousine
spaziosa
(B9)

2008-04-
01-

1587 ccm

66 KW

90 cv

4 Cilindri

Benzina

NFR
(TU5JP4B)

BERLINGO
Cassone/L
imousine
spaziosa
(B9)

2009-11-
01-

1598 ccm

88 KW

120 CV

4 Cilindri

Benzina

5FS (EP6C)

BERLINGO
Cassone/L
imousine
spaziosa
(B9)

2010-07-
01 -

1560 ccm

55 KW

75 CV

4 Cilindri

Diesel

BHW
(DV6FE)

BERLINGO
Cassone/L
imousine
spaziosa
(B9)

2010-07-
01-

1560 ccm

55 KW

75 CV

4 Cilindri

Diesel

9HN
(DV6ETED

)

BERLINGO
Cassone/L
imousine
spaziosa
(B9)

2010-07-
01-

1560 ccm

84 KW

114 Cv

4 Cilindri

Diesel

9HL
(DV6C)




BERLINGO

Fr:ZsuZT:éL 2010-07- 1iceocem [s2kw |112cv |acilingri [Diesel OHL

. 01- (DV6C)
spaziosa
(B9)
BERLINGO

L

.Cniisuf.fé 2010-07- 1iceocem [s2kw |112cv |acilingri [Diesel OHR

. 01- (DveC)
spaziosa
(B9)
BERLINGO
'Cassor?e/L 2010-07- o . 9HIJ
imousine 01 1560 ccm |68 KW 92 CV 4 Cilindri |Diesel (DV6DTED
spaziosa M)
(B9)
BERLINGO
.Cassor.1e/L 2010-07- o . 9HP
imousine o1 1560 ccm |68 KW 92 Cv 4 Cilindri |Diesel (DV6DTED
spaziosa )
(B9)
BERLINGO
C L
|;ZSuOsT:é 2010:07- 11508 cem |72kw [os v acilindri |Benzina |

. 01 - (EP6CB)
spaziosa
(B9)
BERLINGO
Cassone/L|2010-07- 9HF
imousine |01 -2017- 1560 ccm |66 KW 90 CV 4 Cilindri |Diesel (DV6DTED
spaziosa |12-01 )
(B9)
BERLINGO
.Cassorile/L 2012-02- o . 9HF
imousine 01 1560 ccm |66 KW 90 CV 4 Cilindri |Diesel (DV6DTED
spaziosa )

(B9)




BERLINGO
Cassone/L
imousine
spaziosa
(B9)

2012-02-
01-

1560 ccm

84 KW

114 cv

4 Cilindri

Diesel

DV6CTED

BERLINGO
Cassone/L
imousine
spaziosa
(B9)

2012-02-
01-

1560 ccm

55 KW

75 CV

4 Cilindri

Diesel

9HN
(DVGETED

)

BERLINGO
Cassone/L
imousine
spaziosa
(B9)

2013-01-
01-

ccm

35 KW

48 CV

Cilindri

Elettrico

Y4F1

BERLINGO
Cassone/L
imousine
spaziosa
(B9)

2013-01-
01-

ccm

49 KW

67 CV

Cilindri

Elettrico

Y4F1

BERLINGO
Cassone/L
imousine
spaziosa
(B9)

2014-12-
01 -

1560 ccm

73 KW

99 CV

4 Cilindri

Diesel

BHY
(DV6FD)

BERLINGO
Cassone/L
imousine
spaziosa
(B9)

2014-12-
01-

1560 ccm

88 KW

120 CV

4 Cilindri

Diesel

BHZ
(DV6FC)

BERLINGO
Cassone/L
imousine
spaziosa
(B9)

2018-01-
01-

1199 ccm

81 KW

110 CvV

3 Cilindri

Benzina

HNZ
(EB2DT)

CITROEN BERLINGO MULTISPACE (B9)




Anno di

. . ... .. |Alimentaz| Codice
Modello |Produzion Cil KW cv Cilindri .
ione Motore
e
BERLINGO 2008-04 BHW
MULTISPA 1560 ccm |55 KW 75 CV 4 Cilindri |Diesel
01- (DV6FE)
CE (B9)
BERLIN HN
GO 2008-04- e . 0
MULTISPA o1 1560 ccm |55 KW 75 CV 4 Cilindri |Diesel (DV6ETED
CE (B9) )
BERLIN HX
GO 2008-04- e . 0
MULTISPA o1 1560 ccm |66 KW 90 CV 4 Cilindri |Diesel (DV6ATED
CE (B9) 4)
BERLINGO 2008-04 NFR
MULTISPA 1587 ccm |66 KW 9o cv 4 Cilindri |Benzina
01- (TUSJP4B)
CE (B9)
BERLINGO 2008-04 NFU
MULTISPA 1587 ccm |80 KW 109 CV 4 Cilindri |Benzina
01 - (TU5JP4)
CE (B9)
BERLIN HZ
GO 2008-04- e . 0
MULTISPA o1 1560 ccm (80 KW 109 CV 4 Cilindri |Diesel (DV6TED4
CE (B9) )
BERLIN HV
GO 2008-04- e . 0
MULTISPA o1 1560 ccm |66 KW 9o cv 4 Cilindri |Diesel (DV6TED4
CE (B9) B)
BERL
RLINGO 2008-04- o ' 9HT
MULTISPA 01 1560 ccm |55 KW 75 CV 4 Cilindri |Diesel (DV6BTED
CE (B9) 4)
BERLINGO
2008-11- NFU
MULTISPA 01 1587 ccm |81 KW 110¢cv 4 Cilindri |Benzina (TUSIP4)
CE (B9)
BERL
RLINGO 2009-11- o .
MULTISPA o1 1598 ccm |88 KW 120 CV 4 Cilindri |Benzina |5FS (EP6C)
CE (B9)
BERLINGO 2010-07- o ' 9H)J
MULTISPA 01 1560 ccm |68 KW 92 CV 4 Cilindri |Diesel (DV6DTED
CE (B9) M)




BERLINGO 9HP

2010-07- e .
MULTISPA 01 1560 ccm |68 KW 92 CV 4 Cilindri |Diesel (DV6DTED
CE (B9) )
BERLINGO

2010-07- - . . 5FK
MULTISPA 01 1598 ccm |72 KW 98 CV 4 Cilindri |Benzina (EP6CB)
CE (B9)
BERLINGO

2010-07- - . . 9HR
MULTISPA 1560 ccm |82 KW 112 CV 4 Cilindri |Diesel

01 - (DV6C)
CE (B9)
BERLINGO

2010-07- - . . 9HL
MULTISPA 1560 ccm |82 KW 112 CV 4 Cilindri |Diesel

01 - (DV6C)
CE (B9)
BERLINGO

2010-07- - . . 9HR
MULTISPA 1560 ccm |84 KW 114 CV 4 Cilindri |Diesel

01 - (DV6C)
CE (B9)
BERLINGO

2011-07- . . . KFX
MULTISPA 1360 ccm |55 KW 75 CV 4 Cilindri |Benzina

01 - (TU3A)
CE (B9)
BERLINGO

2012-02- - . . 9HR
MULTISPA 1560 ccm |84 KW 114 CV 4 Cilindri |Diesel

01 - (DVeC)
CE (B9)
BERLINGO |2012-02- 9HF
MULTISPA |01 - 2014- 1560 ccm |66 KW 90 CV 4 Cilindri |Diesel (DV6DTED
CE (B9) 12-01 )
BERLINGO

2014-12- - . . BHY
MULTISPA 1560 ccm |73 KW 99 CV 4 Cilindri |Diesel

01- (DV6FD)
CE (B9)
BERLINGO

2014-12- - . . BHZ
MULTISPA 1560 ccm |88 KW 120 cvV 4 Cilindri |Diesel

01- (DV6FC)
CE (B9)
BERLINGO 2016-02 HNZ
MULTISPA 1199 ccm |81 KW 110cv 3 Cilindri |Benzina

01- (EB2DT)
CE (B9)
BERLINGO 5017-09
MULTISPA o1 ccm 49 KW 67 CV Cilindri Elettrico |Y4F1
CE (B9)

CITROEN BERLINGO Pianale piatto/Telaio (B9)




Anno di

. . .. . |Alimentaz| Codice
Modello |Produzion Cil KW cv Cilindri .
ione Motore
e
BERLINGO
Pianale 2008-04 9HX
. 1560 ccm |66 KW 90 CV 4 Cilindri |Diesel (DVBATED
piatto/Tel |01 - 2)
aio (B9)
BERLINGO
Pianale 2010-07 OHF
. 1560 ccm |66 KW 90 CV 4 Cilindri |Diesel (DV6DTED
piatto/Tel |01 - )
aio (B9)
BERLINGO
. 2010-07- 9H)J
Pianale ey .
. 01-2017-]11560 ccm |68 KW 92 CV 4 Cilindri |Diesel (DV6DTED
piatto/Tel
) 12-01 M)
aio (B9)
BERLINGO
Pi | 2014-12- BHY
lanale 120 1560 cem |73kw |99cv |4 cilindri |Diesel
piatto/Tel |01 - (DV6FD)
aio (B9)
PEUGEOT
PEUGEOT PARTNER Cassone/Limousine spaziosa
Anno di
Ali t Codi
Modello |Produzion|  Cil KW cv Cilindri |7 entez| todice
ione Motore
e
PARTNER
C L|2015-04- BHY
Cassone/ 1560 ccm [73kw  |100cv |4 Gilindri |Diesel
imousine |01 - (DV6FD)
spaziosa
PARTNER
Cassone/L|2015:04- |, (oo o lsskw  |120cv  |acilindri [pieset  |B
imousine |01 - (DV6FCQC)
spaziosa
PEUGEOT PARTNER Cassone/Limousine spaziosa (K9)
Anno di
Alimenta Codice
Modello |Produzion|  Cil KW cv Cilindri |7 oo !
ione Motore

e




PARTNER

Cassone/L )15 09 YHZ
imousine 1499 ccm |96 KW 131 ¢cv 4 Cilindri |Diesel
, 01- (DV5RC)
spaziosa
(K9)
PARTNER
Cassone/L
2018-09- BHW
imousine 1560 ccm |55 KW 75 CV 4 Cilindri |Diesel
, 01- (DV6FE)
spaziosa
(K9)
PARTNER
Cassone/L
2018-09- BHY
imousine 1560 ccm |73 KW 99 CvV 4 Cilindri |Diesel
, 01- (DV6FD)
spaziosa
(K9)
PARTNER
C L HP
: assor.1e/ 5018-09- o . 9
imousine o1 1560 ccm |68 KW 92 Cv 4 Cilindri |Diesel (DV6DTED
spaziosa )
(K9)
PARTNER
Cassone/L
2018-10- Benzi E
imousine 1587 cem fookw  |122cv lacitingri [P€"2E |nep (ecs)
. 01 - tanolo
spaziosa
(K9)
PEUGEOT PARTNER Pianale piatto/Telaio
Anno di
Ali t Codi
Modello |Produzion|  cil KW cv Cilindri |7 entaz| todice
o ione Motore
PARTNER
Pianal 2015-04- BHY
anale 1560 cem [73kw  |100cv |4 Gilindri |Diesel
piatto/Tel |01 - (DV6FD)
aio
PEUGEOT PARTNER TEPEE
Anno di
Alimenta Codice
Modello |Produzion|  cil KW cv Gilindri | e !
o ione Motore
PARTNER |2015-04- BHY
1560 ccm |73 KW 100 cV 4 Cilindri |Diesel
TEPEE 01 - (DV6FD)




